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INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A Octubre 31 de 2021

ACTIVOS 604,141,163.49
ACTIVOS NO CORRIENTE 1
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 234,557,948.1:3

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

BIENES MUEBLES EN BODEGA

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
BIENES DE ARTE Y CULTURA

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTE

PASIVOS

234,557,948.13 !

15,414.00
15,414.00

209,478,309.26

6,980,924.60
36,490,000.00
13,710,700.00
124,975,124.04
117,738,229.67
16,450,000.00
46,157,285.02

( 153,023,954.07)

160,089,492.10
160,089,492.10

604,141,163.49

15,330,408.00

PASIVOS NO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

15,330,408.00

3,056,050.00
1,249,350.00
11,025,008.00

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTE 15,330,408.00
PATRIMONIO 588,810,755.49
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO 588,810,755.49

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

( 97,904,829.42)
610,257,423.16
76,458,161.75
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A Octubre

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

31 de 2021

DEUDORAS DE CONTROL

BIENES Y DERECHOS RETIRADOS
OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA (CR)
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

1,406,909,469.37
24,818,930.40 !

1,382,090,538.97

|

H
( 1,406,909,469.37)
( 1,406,909,469.37) i
1

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0.00
ACREEDORAS DE CONTROL 6,525,267,505.00
BIENES RECIBIDOS EN CUSTODIA 6,525,119,505.00
OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL 148,000.00

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB)

CC N

T.P.No 137536-T

( 6,525,267,505.00)
( 6,525,267,505.00)
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INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL
Nit: 890701795-4

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Octubre 31/2021

General

i

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Seguros generales
Honorarios
Servicios

242,354,974.52

242,354,974.52
51,342,304.(:?1;0
85,999,472.52
10,967,700.00
18,368,554.00

10,913,944.00 |

58,563,000.00
6,200,000.00

UTILIDAD OPERACIONAL

(  242,354,974.52)

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Funcionamiento
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Maquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacion
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

118,291,985.00
118,291,985.00
118,291,985.00
28,747,270.64
28,747,270.64
2,006,666.72
1,142,558.30
13,536,760.44
10,690,451.98
1,370,833.20

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO

(  152,810,260.16)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento
Otras transferencias
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Otros ingresos ordinarios

226,976,932.00
226,976,932.00
216,976,932.00
10,000,000.00
2,295,614.91
742,973.91
742,973.91
1,552,641.00
1,552,641.00

OTROS GASTOS 4,125.00
FINANCIEROS 312.00
Otros gastos financieros 312.00
GASTOS DIVERSOS 3,813.00
Otros gastos diversos 3,813.00
76,458,161.75
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